
 

 

Steinerskolen på Skjold søker ITO-ansvarlig spesialpedagog i 100 % fast,  

oppsigelig stilling i grunnskole 1.-10. trinn fra august 2026 

 

Hvem er vi? 

Steinerskolen på Skjold er godt etablert i vakre omgivelser ved Nordåsvannet i Bergen. 

Vi har en flott naturtomt med varierte muligheter for fysisk utfoldelse og utforskning. 

Vi vektlegger tverrfaglighet, friluftsliv og et trygt læringsfellesskap. Grunnskolen 1.-

10. trinn har ca.160 elever, med en klasse per trinn. I tillegg har vi en helsepedagogisk 

avdeling med ungdomstrinn og videregående. Vi er en spennende skole i utvikling, har 

et trivelig arbeidsmiljø med kvalifiserte og dedikerte kolleger, en fin elevgruppe og 

varierte og inspirerende oppgaver. Vi ønsker medarbeidere med ulike kompetanser, 

fagkombinasjoner, livserfaring og perspektiver for å bidra til et sosialt og faglig 

mangfold.  

 

Hvem er du? 

Du er faglig kvalifisert spesialpedagog, i tillegg er det ønskelig at du steinerpedagogisk 

kompetanse, erfaring - eller har interesse for det. Du har gode samarbeidsevner, er 

opptatt av pedagogisk utvikling, og du vil forplikte deg til å bidra i et fellesskap av 

medarbeidere som driver skolen sammen. Du har evne og vilje til å fokusere på barns 

styrker og iboende muligheter, skape gode relasjoner til elever og kommunisere tydelig 

og godt med foresatte og kolleger. Du arbeider selvstendig, strukturert og systematisk, 

har gode skriftlige og digitale ferdigheter. Du er fleksibel og stabil og vant til å stå i en 

levende skolehverdag. Personlig egnethet og samarbeidsevner vektlegges. 

 

Om stillingen 

Oppgavene består av administrasjon og undervisning: Ansvar for skolens individuelle 

tilrettelegging, fatte vedtak og sørge for at innhold og organisering av ITO-

undervisningen skjer i henhold til sakkyndig vurdering og individuell opplæringsplan. 

Egen undervisning i små grupper, veiledning og oppfølging av klasselærere, samarbeid 

med foresatte, PPT, skolens administrasjon og andre. 

 

Tiltredelse 1. august 2026. Prøvetiden er 6 måneder. Politiattest må fremvises før 

tiltredelse. Medlemskap i Statens Pensjonskasse. Lønn etter skolens lønnssystem. 

 

Søknadsfrist 7. april 2026. 

Søknader vurderes fortløpende. Send din søknad merket Spesialpedagog til 

skjold@steinerskolen.no  

Kontakt daglig leder Gunn Winther ved spørsmål: 928 16 055. 
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